
R. br. Predmet Ime Prezime JMBAG Email
1 Diferencijalni i integralni račun 1 Karlo Pavlović 1191242051  pavlokar.math@pmf.hr
2 Elementarna matematika 2 Marin Varivoda 1191249944 marin.varivoda@student.math.hr
3 Elementarna matematika 2 Nika Utrobičić 1191248055 nutrobic@student.math.hr
4 Elementarna teorija brojeva Laura Čaušević 1191237504  laura.causevic@student.math.hr
5 Integrali funkcija više varijabli Krunoslav Ivanović 1191245721 krunoslav.ivanovic@student.math.hr
6 Integrali funkcija više varijabli Laura Horvat 1191246120 laura.horvat1@student.math.hr
7 Kompleksna analiza Damjan Muhar 1191243085 muhardam@student.math.hr
8 Kompleksna analiza Luka Jovanović 1191243566 luka.jovanovic@student.math.hr
9 Konstruktivne metode u geometriji Roberto Grabovac 1191245672 robgrab@student.math.hr
10 Linearna algebra 1 (nast.) Kristina Jančec 1191245716 kristina.jancec@student.math.hr
11 Linearna algebra 2 Daria Štefan 1191248466 daria.stefan@student.math.hr
12 Linearna algebra 2 Matko Šimić 1191248279 matko.simic@student.math.hr
13 Linearna algebra 2 Sebastian Arias 0130343152 sebastiarias@gmail.com
14 Linearna algebra 2 Marta Bandur 1191248307 marta.bandur@student.math.hr
15 Matematička analiza 2 Petra Kovačić 1191248419 petra.kovacic1@student.math.hr
16 Matematička analiza 2 Roberto Kožarić 1191248076 roberto.kozaric@student.math.hr
17 Matematička analiza 2 Fran Mišković 1191248216 fran.miskovic@student.math.hr
18 Metode matematičke fizike Tea Arvaj 1191243384 teaarva@student.math.hr
19 Mjera i integral Ivan Novak 1191243615 ivannova@student.math.hr
20 Mjera i integral Hrvoje Olić 191238361 hrvolic@student.math.hr
21 Numerička matematika Jelena Dujella 1191245693 jelena.dujella@student.math.hr
22 Numerička matematika Marin Varivoda 1191249944 marin.varivoda@student.math.hr
23 Osnove matematičke analize Roberto Grabovac 1191245672 robgrab@student.math.hr
24 Programiranje 2 Karlo Ćoso 0036500263 karlo.coso@student.math.hr
25 Programiranje 2 Karlo Delić 0119040438 karlo.delic@student.math.hr
26 Programiranje 2 Pavel Kliska 1191247929 pavel.kliska@student.math.hr
27 Programiranje 2 Nera Majtanić 1191245987 nera.majtanic@student.math.hr
28 Programiranje 2 Lucija Relić 1191241486 lucija.relic@student.math.hr
29 Programiranje 2 Stipe Renić 1191242686 stipe.renic@student.math.hr
30 Računarski praktikum 2 (prof) Lana Crnobrnja Perenčević  1191244009 lanacrno@student.math.hr
31 Računarski praktikum 2 (prof) Mateo Dujić 1191243480 mateduji.math@pmf.hr
32 Statistika Ivan Čulin 1191244329 ivanculi.math@pmf.hr
33 Statistika Kristin Kokan 1191244313 kriskoka.math@pmf.hr
34 Statistika Alen Softić 1191240468 alesoft.math@pmf.hr
35 Teorija brojeva Jakov Cigrovski 1191245971 jakov.cigrovski@student.math.hr
36 Teorija brojeva Luka Čabraja 1191245833 luka.cabraja@student.math.hr


